Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 97 - Martes, 21 de mayo de 2024

página 44045/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 25 de abril de 2024, del Ayuntamiento de Paterna de Rivera, relativo a las bases para la selección, por el procedimiento de libre designación, del puesto de Jefe de Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Paterna de Rivera. (PP. 8497/2024).

En el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz núm. 71, de 15 de abril de 2024, se han publicado íntegramente las bases de la convocatoria que regirán el procedimiento para la selección, por el procedimiento de libre designación, del puesto de Jefe de Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Paterna de Rivera.

El plazo de presentación de solicitudes será de quince días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://paternaderivera.sedelectronica.es).

Paterna de Rivera, 25 de abril de 2024.- El Alcalde-Presidente, Andrés Clavijo Ortiz.

